
Příloha č. 5 Smlouvy o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského 
dozoru 

 

Obsah PDPS 

Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s § 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění. Rozsah a obsah projektové dokumentace pro provádění 
stavby bude dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Rozsah a obsah projektové dokumentace, součástí PD bude: 

1. potřebné průzkumy stavebně-technické a zeměměřické práce v rozsahu odpovídajícím 
druhu a lokalitě Stavby, nebyli-li v potřebném rozsahu realizovány v rámci předchozích 
částí plnění; výsledky tohoto průzkumu budou zohledněny v příslušné projektové 
dokumentaci, 

2. dopravní řešení zahrnující případné uzavírky, dopravní značení, objízdné trasy, 

3. návrh věcného a časového harmonogramu postupu prací pro PDPS, bude vypracován do 
15 kalendářních dnů od zahájení prací a odsouhlasen Objednatelem, 

4. plán BOZP v členění: 

a. základní informace o akci a účastnících výstavby, 

b. povinnosti účastníků výstavby v oblasti zajištění BOZP, 

c. přehled základních opatření k zajištění BOZP, 

d. vymezení činností, rozsahu prací a stanovení pracovních postupů v členění dle 
jednotlivých stavebních dílů výkazu výměr, soupis rizik, která při jejich provádění vznikají 
včetně jejich vyhodnocení a návrhu opatření z hlediska BOZP, 

e. způsob hlášení mimořádných událostí a pracovních úrazů, 

f. zásady požární ochrany při realizaci, 

g. dopravně provozní předpisy, 

5. zajištění veškerých geodetických podkladů, průzkumů, rozborů, šetření o inženýrských 
sítích a ostatní činnosti potřebné pro zpracování PDPS,  

6. před zahájením prací se uskuteční terénní pochůzka po předmětných lokalitách se 
zástupcem Objednatele a budoucího provozovatele za účelem upřesnění rozsahu prací v 
předmětné lokalitě; z pochůzky bude pořízena fotodokumentace stávajícího stavu, 

7. podrobný soupis prací, dodávek a služeb v listinné podobě v každém paré a rozpočet v 
listinné podobě v jednom vyhotovení, 

8. soupis stavebních prací, dodávek a služeb bude zpracován v rozsahu dle vyhlášky č. 
230/2012 Sb., bude obsahovat odkaz na použitou cenovou soustavu, přičemž soupis prací 



jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního souboru bude 
odkazovat pouze na jednu cenovou soustavu,  

9. soupis prací bude zpracován v členění na stavební objekty, inženýrské objekty a provozní 
soubory v souladu s projektovou dokumentací. Každý stavební objekt, inženýrský objekt a 
provozní soubor, definovaný projektovou dokumentací, bude mít vlastní soupis prací; 
soupisy prací budou zpracovány dle požadavků Objednatele na dělení do jednotlivých 
etap, 

10. ke každému soupisu prací bude celková rekapitulace a rekapitulace jednotlivých 
stavebních objektů a provozních souborů; součástí celkové rekapitulace nákladů za 
budoucí dílo budou vedlejší a ostatní náklady,  

11. vedlejší a ostatní náklady budou popsány v samostatném soupisu prací jako samostatné 
položky a mohou být uvedeny v jednom společném soupisu prací,  

12. celkový přehled odpadů, které vzniknou v průběhu realizace prací, zařazených dle Katalogu 
odpadů v souladu s vyhláškou MŽP č. 381/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a také 
způsob jejich využití či trvalé likvidace v souladu se zněním zákona o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 


